

E-Baby A/S

Bergsøesvej 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 77 22 82

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Søren Aasberg Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for E-Baby A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 29. juni 2022
Direktion:

.....
Søren Aasberg Pedersen
direktør

Bestyrelse:

.....
Dorte Haase Callesen

.....
Søren Aasberg Pedersen

.....
Anders Aasberg Pedersen

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E-Baby A/S
Adresse, postnr., by	Bergsøesvej 27, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	29 77 22 82
Stiftet	21. juni 2006
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.navnesutten.dk
Telefon	87 22 76 76
Bestyrelse	Dorte Haase Callesen Søren Aasberg Pedersen Anders Aasberg Pedersen
Direktion	Søren Aasberg Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af babyprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.290.833 kr. mod et overskud på 577.096 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.735.870 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Udviklingen og spredningen af Coronavirus og den deraf følgende nedlukning af samfundet, har ikke vist sig at have væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Virksomheden beskæftiger sig udelukkende med nethandel, og har derfor ikke været ramt direkte af restriktioner og nedlukning. Tværtimod har der vist sig at være en positiv effekt på interessen for virksomhedens produkter, som følge af det øgede fokus på hygiejne generelt i samfundet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	5.878.427	4.311.428
2	Personaleomkostninger	-4.164.946	-3.569.228
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-56.152	-9.359
	Resultat før finansielle poster	1.657.329	732.841
3	Finansielle indtægter	10.303	10.339
	Finansielle omkostninger	-5.469	-1.750
	Resultat før skat	1.662.163	741.430
4	Skat af årets resultat	-371.330	-164.334
	Årets resultat	1.290.833	577.096
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	290.833	-422.904
		1.290.833	577.096

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.249	271.401
		<u>215.249</u>	<u>271.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.249</u>	<u>271.401</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.092.183	5.716.504
		<u>6.092.183</u>	<u>5.716.504</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.732	274.463
	Udskudte skatteaktiver	2.900	7.200
	Andre tilgodehavender	1.393.478	861.523
		<u>1.539.110</u>	<u>1.143.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.669</u>	<u>652.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.836.962</u>	<u>7.512.650</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.052.211</u>	<u>7.784.051</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.235.870	3.945.037
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
		<u>5.735.870</u>	<u>5.445.037</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.735.870</u>	<u>5.445.037</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	219.995	174.519
		<u>219.995</u>	<u>174.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	300.818	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.198	984.581
	Skyldig selskabsskat	367.030	144.034
	Anden gæld	942.300	1.035.880
		<u>2.096.346</u>	<u>2.164.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.316.341</u>	<u>2.339.014</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.052.211</u>	<u>7.784.051</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.367.941	1.000.000	5.867.941
Overført via resultatdisponering	0	-422.904	1.000.000	577.096
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.945.037	1.000.000	5.445.037
Overført via resultatdisponering	0	290.833	1.000.000	1.290.833
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2021	500.000	4.235.870	1.000.000	5.735.870

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E-Baby A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, hvilket omfatter navnesutter og øvrige baby produkter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder indtægter fra Statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19, fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og gebyrer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.778.929	3.273.919
Pensioner	303.090	244.231
Andre omkostninger til social sikring	35.436	23.175
Andre personaleomkostninger	47.491	27.903
	<u>4.164.946</u>	<u>3.569.228</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.303	10.339
	<u>10.303</u>	<u>10.339</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	367.030	144.034
Årets regulering af udskudt skat	4.300	20.300
	<u>371.330</u>	<u>164.334</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.805.467</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.805.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.534.066
Årets afskrivninger		<u>56.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.590.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>215.249</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aasberg Callesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Lejeforpligtelser omfatter en huslejeforpligtelse på i alt 108 t.kr. i en huslejekontrakt, som har en opsigelsesperiode på 6 mdr.		
8 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Aasberg Pedersen

Direktion

På vegne af: EBaby AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664147137228

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-29 07:35:02 UTC

NEM ID 

Søren Aasberg Pedersen

Dirigent

På vegne af: EBaby AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664147137228

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-29 07:35:02 UTC

NEM ID 

Søren Aasberg Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: EBaby AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-664147137228

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-29 07:35:02 UTC

NEM ID 

Anders Aasberg Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: EBaby AS

Serienummer: e5e55de9-344d-4b81-aab7-4ff4a43a9f1e

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-29 12:57:35 UTC

Mit ID 

Dorte Haase Callesen

Bestyrelse

På vegne af: EBaby AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-328016145277

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-29 14:29:39 UTC

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 19:53:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYAIY-WEJET-BGDVE-AEMUE-IW6X3-MGOVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>